CORRIDA DE AVENTURA DO PARQUE DE PIRAPUTANGAS

Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.
1
2

10

11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30

31
32
33

Numero
119
87
112
81

88
111
121

89
115
90

95
102
104

98

114

116
93
99

124
82

110

122
97

125

118
105
123
106
83

100

86
85
126

Nome

ROSINHA CONCEICAO
ANDREIA RIBEIRO

MARISTELA ALBERTO DA SILVA

ADRIELLE MARESSA CHAVES DE
ASSUMPCAO

ARYANNY COELHO DOS SANTOS
MARIELY CORREA ORTIZ

STHEFANNY JULLY ARAUJO DE
ARAUJO

BARBARA GARCIA ELIZIARIO
NATHANE CUNHA

BEATRIZ DUARTE TEIXEIRA DA
CUNHA

CARLA LUQUEZI DE LIMA
FRANCIS FREITAS FREITAS
LARISSA MARIA DIAS DA COSTA

CRISTIANE CUNHA ALVES
MATOZINHO

NATALIA DIAS

QUEZIA FRANCA

BRUNA STURION

EDILLEN CASSIA

THAYS DE BARROS ROCHA
ADRIELLY MAGALHAES GOMES
MARIANE FRANCISCO DOS SANTOS
SUZANE ANDRADE

CLELIANE SOUZA DA SILVA

VERIDIANE DA SILVA MENDONCA
GARCIA

ROSANGELA VIEIRA DA COSTA
LILIAN JANAINA DIAS FLORES
SUZIMARY MALHEIROS SEVERINO
LUCILENE MALHEIROS SEVERINO

ALEXANDRA VOOGHT CRUZ DE
MELLO

ELEINE CRISTINE SOARES DE
OLIVEIRA

ANA PAULA DE PAZ
ALZINELI CAMPOS DA SILVA LEMOS

VIVIANE ANDRADE DA SILVA

Relatorio emitido em 19/10/2025 as 11:10:00

RANK BRASIL

Fx.Et.
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099

F0099

CIl.Fx.

AW

©

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27

28
29
30

Equipe

EDIVANIA

BE RUNNERS

ANIB RUNNERS
TRILIFE ASSESSORIA

ACTION RUN

BE RUNNERS
WB MANUTENCAO

MOVIM ASSESSORIA
ESPORTIVA

VETORIAL

ELITE RUNNERS
LADARIO-MS

VETORIAL

PARENTES DO BOLT

WM ASSESSORIA

kmaisclube.com.br

Ritmo
00:06:48
00:06:58
00:07:12

00:07:38

00:08:02
00:08:14

00:08:26

00:08:28
00:08:28
00:08:44

00:09:15
00:09:21
00:09:27

00:09:42

00:10:36

00:10:44
00:10:44
00:10:56
00:11:15
00:11:41
00:11:42
00:11:43
00:11:48
00:11:51

00:12:36
00:13:20
00:13:38
00:13:38
00:13:38

00:13:47

00:14:04
00:15:31
00:15:32

Vel.
8,82
8,61
8,33

7,86

7,47
7,28

7,12

7,09
7,09
6,87

6,49
6,41
6,35

6,19

5,66

5,59
5,59
5,48
5,33
5,13
5,13
5,12
5,09
5,06

4,76
4,50
4,40
4,40
4,40

4,35

4,27
3,86
3,86

Tempo
01:08:03
01:09:39
01:12:02

01:16:23

01:20:19
01:22:24

01:24:18

01:24:37
01:24:41
01:27:17

01:32:26
01:33:35
01:34:31

01:36:59
01:45:58

01:47:21
01:47:22
01:49:24
01:52:28
01:56:55
01:56:58
01:57:06
01:57:56
01:58:28

02:05:56
02:13:19
02:16:15
02:16:15
02:16:23

02:17:51

02:20:37
02:35:15
02:35:19
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CORRIDA DE AVENTURA DO PARQUE DE PIRAPUTANGAS

Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.
34
35
36
37
38
39
40

Numero
96
109
108
103
91
147
84

Nome

CLAUDEMARA MORINIGO

MARIA ELIZA ALVES

MARCELE BOTELHO FERREIRA
JESSICA AZEVEDO DA SILVA SANTOS
BEATRIZ FARIAS

FERNANDA DOS SANTOS JUSTINIANO
ALZILENE CAMPOS DA SILVA

Relatorio emitido em 19/10/2025 as 11:10:00

RANK BRASIL

Fx.Et.
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

kmaisclube.com.br

Cl.Fx.
31
32
33
34
35
36
37

Equipe

Ritmo
00:15:32
00:15:47
00:15:49
00:16:16
00:16:17
00:16:26

00:17:20

Vel.
3,86
3,80
3,79
3,69
3,68
3,65

3,46

Tempo
02:35:19
02:37:51
02:38:13
02:42:41
02:42:54
02:44:19

02:53:20
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